Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU /RN
Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro

Jucurutu/RN - CEP 59.330-000
CNPJ Nº 10.873.453/0001-86

Câmara Municipal de Jucurutu – Palácio Ver. Augusto Queiroz – Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro. CEP 59330-000 Jucurutu/RN.
Telefone: (84) 3429 2248 – E-mail: camaradejucurutu@hotmail.com

ATO DA MESA DIRETORA N° 019/2021

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN, ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE, COM FUNDAMENTO NO ART.19, IX, DO REGIMENTO INTERNO:

CONSIDERANDO requerimento administrativo formulado pelo servidor;

CONSIDERANDO o preenchimento das condições previstas na Resolução nº 001/2020;

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder ao servidor JOHN MAYCON ALEXANDRE VALE regime de
Teletrabalho, nos termos da Resolução nº 001/2020, da Câmara Municipal de Jucurutu, com
duração de 03 (três) meses, a ser iniciado em 05 de abril e finalizado em 05 de julho de 2021,
com possibilidade de renovação.

Art. 2°: Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Jucurutu, em 15 de março de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

            ____________________________________________

            Willame Lopes de Araújo
              Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu